,
Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 083, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

"Concede Título de Cidadão Honorário. 11

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município de Água Doce do
Norte-ES, a Sra. MARIA MÁRCIA DE OLIVEIRA.

Art 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municípal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito, 31 de
outubro de 2017.

,. "
Paulo 10 eite Ribeiro

Prefeito Munic ipal

Av. Sebastião Coefho de Souza, 576, Centro, Água Doce do Norte, ES, CEP 29.820·000, Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pmadnr@uol.com.br. - CNPJ 31.796.62610001-80